
Ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi: Nacionalinis žodinis ženklas
„FLEX“ 3 ir 34 klasių prekėms

Protestų skyriaus sprendimas:Patvirtinti visą protestą

Apeliacinės tarybos sprendimas: Atmesti apeliaciją

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento Nr. 40/94 15 straipsnio
ir 43 straipsnio 2 dalies pažeidimas, nes Revlon (Suisse) S. A.
pateiktas įrodymas negali būti laikomas svariu žodinio ženklo
„FLEX“ tinkamo naudojimo įrodymu atitinkamu laikotarpiu nei
Didžiojoje Britanijoje, nei Prancūzijoje

Reglamento Nr. 40/94 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažei-
dimas, nes prekių ženklai, dėl kurių kilo ginčas, nepanašūs ir
todėl nėra galimybės suklaidinti.

2005 m. gruodžio 30 d. pareikštas ieškinys byloje Toyoda
Koki Kabushiki Kaisha prieš VRDT

(Byla T-462/05)

(2006/C 74/51)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Toyota Koki Kabushiki Kaisha (Aichi-Ken, Japonija), atsto-
vaujama advokato J. F. Wachinger

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir
pramoniniam dizainui)

Ieškovės reikalavimai

— Pripažinti 2005 m. rugsėjo 14 d. Vidaus rinkos derinimo
tarnybos pirmos apeliacinės tarybos sprendimą byloje
R 1157/2004-1 negaliojančiu ir leisti įregistruoti žodinį
prekių ženklą „IFS“ (paraiška Nr. 003157492) tarptautinės
12 klasės „vairo mechanizmai ir vairo mechanizmai su
stiprintuvu transporto priemonėms ir jų dalims, išskyrus
nepriklausomą priekinę pakabą“ prekėms, remiantis Nicos
sutartimi dėl tarptautinės prekių ir paslaugų ženklų registra-
vimo klasifikacijos,

— Arba, nepatenkinus šio reikalavimo, pripažinti 2005 m.
rugsėjo 14 d. Vidaus rinkos derinimo tarnybos pirmos

apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 1157/2004-1 nega-
liojančiu, grąžinti bylą Vidaus rinkos derinimo tarnybos
pirmos apeliacinės tarybos pakartotiniam svarstymui ir
naujo sprendimo priėmimui,

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: žodinis ženklas „IFS“
12 klasės prekėms — paraiška Nr. 3 157 492

Eksperto sprendimas: atmesti ieškinį visų nurodytų prekių
atžvilgiu

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento Nr. 40/94 7 straipsnio
1 dalies b ir c punktų pažeidimas dėl atitinkamos visuomenės
neteisingo apibrėžimo ir klaidingos prielaidos dėl
apibūdinamosios reikšmės.

2006 m. sausio 12 d. pareikštas ieškinys byloje Lenkijos
Respublika prieš Europos Bendrijų Komisiją

(Byla T-4/06)

(2006/C 74/52)

Proceso kalba: lenkų

Šalys

Ieškovė: Lenkijos Respublika, atstovaujama Jarosław Pietras

Atsakovė: Europos Bendrijų Komisija

Ieškovės reikalavimai

— Pripažinti 2005 m. spalio 14 d. Komisijos reglamento (EB)
Nr. 1686/2005 nustatančio 2004–2005 prekybos metams
produkcijos mokesčių sumas ir papildomo mokesčio koefi-
cientą cukraus sektoriuje (OL L 271, 2005 10 15, p. 12)
2 straipsnį negaliojančiu.

— Priteisti iš Europos Bendrijų Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

2006 3 25 C 74/27Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


